והפעם בהליך של ביזיון בית המשפט עקב אי-כיבוד קביעות פסק הדין המנחה. הנתונים העובדתיים שהוצגו הצביעו בבירור על אי-קיום הוראות פסק הדין הן על ידי מוסדות החינוך הייחודיים והן על ידי המדינה, אלא שימים ספורים לפני מתן פסק הדין בהליך ביזיון בית המשפט נחפזה הכנסת לחוקק חוק חדש, הוא חוק מוסדות חינוך תרבותיים וייחודיים, תשס"ח-2008. משמעות חוק זה בין היתר היא כי מתן התמיכות הכספיות הממשלתיות למוסדות החינוך הייחודיים לא יותנה בהנהגת תכנית ליבה כלשהי. חקיקה זו משנה באורח מהותי את מושגי האיזון בין החינוך הממלכתי לחינוך הייחודי כפי שאלה נתפסו קודם לחקיקה זו, והיא מעצימה את ההתבדלות המגזרית בחינוך, תוך פגיעה קשה בפרט ובחברה כאחד.